АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРТЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 14 » июня  2018 года                        № 30                                с. Бартеневка

« О внесении изменений и дополнений
в постановление  администрации Бартеневского
муниципального образования № 23 от 29.02.2016 года
«Об утверждении  административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом плане территории»

В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010 №2010-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 18 ст.11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации , руководствуясь Уставом Бартеневского муниципального образования, и в целях повышения качества исполнения и доступности оформления прав на земельные участки физическим и юридическим лицам
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление  администрации Бартеневского
муниципального образования № 23 от 29.02.2016 года «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» следующие изменения и дополнения:
1.1. Часть3 пункт 3.24   изложить в следующей редакции:
«Специалисты  ответственные за предоставление муниципальной услуги обязаны подписанное главой администрации  постановление об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане  территории с приложением схемы расположения земельного участка на кадастровом плане  территории направить в срок не более чем пять рабочих дней со дня принятия решения в федеральный орган исполнительной власти, уполномоченный в области государственного кадастрового учета недвижимого имущества  и ведения государственного кадастра недвижимости с использованием единой системы межведомственного взаимодействия и подключаемых к ней региональных систем межведомственного электронного взаимодействия.
Гражданин, обратившийся  с заявлением  об утверждении схемы  расположения земельного участка имеет право  на обращение  без доверенности  с заявлением  о государственном кадастровом учете образуемого  земельного участка и о государственной
Сведения, содержащиеся в указанных решении и схеме, подлежат отображению на кадастровых картах, предназначенных для использования неограниченном кругом лиц.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене « Бартеневский Вестник» и на официальном сайте Ивантеевского муниципального района Саратовской области: htt://ivanteevka.sarmo.ru/
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Бартеневского
муниципального образования                        Р.Е.Скипа